РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАУРУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОНОМАРЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
22-е заседание                                                          Третьего  созыва 2015 года

19.12.2018 г.                                                                          с. Наурузово
РЕШЕНИЕ № 83
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет Идрисова Фарита Варисовича  в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Наурузовский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет  РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Наурузовский сельсовет Идрисова Фарита Варисовича  09 декабря 2018 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию, путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Наурузовский сельсовет в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета депутатов,

глава  муниципального образования

Наурузовский сельсовет                                                         Р.Х.Сулейманов